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Tervetuloa webinaariin! 

Voit esittää kysymyksiä webinaarin aikana chatissa
- Kaikkiin kysymyksiin ei välttämättä ehditä vastata 

webinaarin aikana
- Kysymyksiin vastataan webinaarisarjan edetessä
- Jos kaikkiin kysymyksiin ei ehditä vastata 

webinaarin aikana, kysymyksistä kerätään aineisto, 
joka julkaistaan rakennerahastot.fi-sivuilla.

?

Esitysaineisto
Esitysaineisto tallennetaan rakennerahastot.fi-sivujen Etelä-Suomen materiaalipankkiin.

Webinaari tallennetaan ja linkki lähetetään tilaisuuteen osallistuneille ja etukäteen tallenteen 
tilanneille. Tallenne on katsottavissa kahden viikon ajan.

https://rakennerahastot.fi/etela-suomi/materiaalipankki/uudenmaan-liitto/ohjeita-hankkeiden-toteuttajille




Hakuinfot webinaarisarjana

Lisätietoja rakennerahastot.fi-sivustolla. 

https://rakennerahastot.fi/-/hakuinfot-hameen-kymenlaakson-paijat-hameen-uudenmaan-ja-varsinais-suomen-liittojen-eakr-haku-1-2024


Maakuntien liittojen EAKR-haku

• Haku avataan ajalle 30.1.–1.3.2024.

• Uudenmaan liitto avaa haun koordinaatioon kuuluvien 
maakuntien liittojen osalta:
− Hämeen liitto
− Kymenlaakson liitto
− Päijät-Hämeen liitto
− Uudenmaan liitto
− Varsinais-Suomen liitto



Tärkeät dokumentit ja tietolähteet

• Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027  - EU:n 
alue- ja rakennepolitiikan ohjelma. 

• Aineistoa löytyy rakennerahastot.fi → Etelä-Suomi 
→ materiaalipankki → Uudenmaan liitto

− Hakuinfojen aineistot
− Ohje rahoituksen hakijalle.

• Hakuilmoitus on julkaistu EURA 2021 
-järjestelmässä

• Maakuntien kehittämisen painopisteet Etelä-
Suomessa.

https://rakennerahastot.fi/documents/91635434/120111163/Uudistuva+ja+osaava+Suomi+2021-2027+ohjelma.pdf/deb0126a-d68f-bc5d-5f2e-dac95d97a451/Uudistuva+ja+osaava+Suomi+2021-2027+ohjelma.pdf?t=1684927591791
https://rakennerahastot.fi/etela-suomi/materiaalipankki/uudenmaan-liitto/ohjeita-hankkeiden-toteuttajille
https://rakennerahastot.fi/etela-suomi/materiaalipankki/uudenmaan-liitto/ohjeita-rahoituksen-hakijoille
https://rakennerahastot.fi/documents/91635434/110820686/EAKR-+ja+JTF-hakijan+ohje.pdf/6a51ebff-30b9-f2f1-d3ea-542e3153e151/EAKR-+ja+JTF-hakijan+ohje.pdf?t=1693203099181
https://rakennerahastot.fi/etela-suomi/kehittamisen-painopisteet
https://rakennerahastot.fi/documents/91635434/110820686/EAKR-+ja+JTF-hakijan+ohje.pdf/6a51ebff-30b9-f2f1-d3ea-542e3153e151/EAKR-+ja+JTF-hakijan+ohje.pdf?t=1693203099181


Teitä palvelee Uudenmaan liiton Rahoitusryhmä:
eakr@uudenmaanliitto.fi
etunimi.sukunimi@uudenmaanliitto.fi

Ohjelmajohtaja 
Tiina Huotari

Erityisasiantuntija
Hanna Laaksonen

Erityisasiantuntija
Antti Taronen

Erityisasiantuntija
Ville Pernaa

Maksatusasiantuntija
Nina Räihälä

Maksatusasiantuntija
Leena Dromberg

Erityisasiantuntija
Pirjo Jokinen

Maksatusasiantuntija
Riitta Güner

Maksatusasiantuntija
Tuomas Aejmelaeus

mailto:eakr@uudenmaanliitto.fi
mailto:etunimi.sukunimi@uudenmaanliitto.fi


Yhteyshenkilöt koordinaatioon kuuluvissa 
maakuntien liitoissa:

Hämeen liitto: Marko Mälly, maakunnan kehittämispäällikkö, puh. 050 575 2193 marko.mally@hame.fi

Arto Saarinen, aluekehitysasiantuntija, puh. 050 305 2539 arto.saarinen@hame.fi

Sebastian Hovi, aluekehitysasiantuntija, puh. 050 526 7297 sebastian.hovi@hame.fi

Kymenlaakson liitto: Anna-Riikka Karhunen, kehittämispäällikkö, puh. 044 747 8503 anna-riikka.karhunen@kymenlaakso.fi

Kirsi Tallinen, rahoitusasiantuntija, puh. 040 653 5339 kirsi.tallinen@kymenlaakso.fi

Pia Lindgren, rahoitusasiantuntija, puh. 044 552 0016 pia.lindgren@kymenlaakso.fi

Päijät-Hämeen liitto: Petri Veijalainen, erityisasiantuntija, puh. 044 771 9466 petri.veijalainen@paijat-hame.fi

Juha Hertsi, kehittämisjohtaja, puh. 044 371 9442 juha.hertsi@paijat-hame.fi

Varsinais-Suomen liitto: Tarja Nuotio, aluekehitysjohtaja, puh. 040 506 3715 tarja.nuotio@varsinais-suomi.fi

Marja Anttila, erikoissuunnittelija, puh. 040 167 6051 marja.anttila@varsinais-suomi.fi

mailto:marko.mally@hame.fi
mailto:arto.saarinen@hame.fi
mailto:sebastian.hovi@hame.fi
mailto:anna-riikka.karhunen@kymenlaakso.fi
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mailto:tarja.nuotio@varsinais-suomi.fi
mailto:marja.anttila@varsinais-suomi.fi


Ytterligare information på svenska

• Utlysning av projektstöd: 
Maakuntien liittojen EAKR-haku (Kanta-Häme, Kymenlaakso, Päijät-Häme, 
Uusimaa ja Varsinais-Suomi) /Ansökan i Egentliga Tavastland, 
Kymmenedalen, PäijänneTavastland, Nyland och Egentliga Finland

• Anvisningar för dem som söker ERUF- och FRO-finansiering: 
Ansökningsguide.

https://eura2021.fi/hakuilmoitukset/hakuilmoitus/b35b7578-0757-470d-b7fc-5c4a3101e732/
https://eura2021.fi/hakuilmoitukset/hakuilmoitus/b35b7578-0757-470d-b7fc-5c4a3101e732/
https://rakennerahastot.fi/sv/sodra-finland/materialbanken/nylands-forbund/ansokningsguide


Kiitos!
www.rakennerahastot.fi

http://www.rakennerahastot.fi/
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